
Veřejnázakázka malého rozsahu

Zvý š ení bezpečnosti dopravy v Jihlavě — IV. etapa — Rekonstrukce zastávek MHD rul. 5. kvě tna“ , Jihlava

dotacni

-

Magistrát mě sta Jihlav
smlouva zaevidována

Dodatek c. 2 JJke smlouvě o dílo vedené u objednatele pod ev. Č . 47/O RM/2022 ze dr)0.1. 2022 ve
zně ní dodatku č. 1 ze dne 13. 6. 2022 uzavřený dle 2586 a násl. zákor— č-81O1b
občanský zákoník, v platném zně ní, (dále jen „ občanský zákoník) a v souladu s usnesením
Rady mě sta Jihlavy č. 2192/22-RM ze dne 25. 8. 2022 na akci:

„ Zvý š ení bezpečnosti dopravy v Jihlavě — IV. etapa — Rekonstrukce zastávek

MHD „ ul. 5. kvě tna“ , Jihlava«

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Statutární mě sto Jihlava
se sídlem: Masarykovo nám. 97/1 ‚ 586 01 Jihlava
Zastoupený : Mgr. Petrem Ryš kou, námě stkem primátorky
ICO: 00286010
DIČ : CZ00286010

1.2. Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
Se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha
Zastoupený : ředitelem závodu Morava jih
Zápis v obchodním rejstříku: Mě stského soudu v Praze
Oddíl B, vlož ka 1561
IČ O: 45274924
DIČ : CZ45274924

(samostatně jako „ smluvní strana či „ strana“ , společně pak jako „ smluvní strany“ či „ strany“ )

2. Ú VODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Smluvní strany dne 12. 1. 2022 uzavřely smlouvu o dílo vedenou u objednatele pod ev.
Č . 47/ORM/2022 ve zně ní dodatku č. 1 ze dne 13. 6. 2022, jejímž předmě tem je dílo
spočívající v provedení kompletních stavebních prací a dalš ích činností stanovený ch
smlouvou, a to vš e v souvislosti s realizací veřejné zakázky s názvem „ Zvý š ení
bezpečnosti dopravy v Jihlavě — IV. etapa — Rekonstrukce zastávek MHD „ ul. 5.
kvě tna“ , Jihlava“ (dále též jako „ smlouva“ ).

2.2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto
dodatku č. 2, a to z důvodu provedení nutný ch změ n oproti původnímu rozsahu díla,
které vznikly v průbě hu provádě ní díla (důvody jednotlivý ch změ n jsou uvedeny pro
kaž dý změ nový list zvláš ť).

3. PŘ EDMĚ T DODATKU

3.1. Smluvní strany se v souvislosti s vý š e uvedený m dohodly na následujících změ nách
uvedený ch v tomto ustanovení. Provedené změ ny spočívají v následujícím, vš e dle
změ nový ch listů č. 5 — 7.

Stavební úpravy (částky uvedeny bez DPH):



Změ nový list č. 5 — Změ na skladby potrubí a etapizace vodovodu:

Po odkopání napojovacích míst vodovodu bylo nutné provést změ ny kladečského
schématu potrubí. Nebylo mož né uzavřít celý kříž v ulici 5. kvě tna, proto bylo nutné
provést suchovod na 2 etapy, kdy bylo nutnéjednotlivé přívody připojovat dle potřeb,
což vyvolalo prodlouž ení potrubí suchovodu vč. spojovacího materiálu.

odpočet - 66.081,56 Kč

přípočet 264.065,49 Kč

celkem 197.983,93 Kč

Změ nový list č. 6 — Nutnéúpravy kvůli zvý š ení nivelety chodníku u zastávky:

Vzhledem k vý š ce náš lapu na nový ch zastávkový ch obrubách a příčému sklonu
chodníku je nový chodník vý š e než byl původní. Bylo nutné provést vý š kovou úpravu
lapačů splavenin na deš t‘ový ch svodech ze střech přilehlý ch domů v chodníku. Dále
byla kvůli nové niveletě chodníku provedena zámečnickáúprava “ noční“ vý plně vstupu
do obchodu (úprava zavě š ení, zkrácení rámu i pláš tě spodního dílu vý plně ).

odpočet 0,00 Kč

přípočet 7.360,00 Kč

celkem 7.360,00 Kč

Změ nový list č. 7 — Domě rky:

Jednáse o dopřesně ní vý mě r dle zamě řeného skutečného provedení stavby.

odpočet - 352.316,21 Kč

přípočet 257.937,10 Kč

celkem - 94.379,11 Kč

3.2. S ohledem na vý š e uvedenésmluvní strany mě ní Č l. 6. odstavec 6.2. smlouvy tak, ž e
se původní textace tohoto ustanovení ruš í a nahrazují ji níž e uvedený m zně ním:

„ 6.2. Smluvní strany se dohodly na této vý š i ceny za řádně a včasně provedenédílo:

Cena díla dle smlouvy ve zně ní dodatku č. 1 bez DPH
5.168.532,91 Kč

Dodatek č. 2

• Odpočty .-418.397,77Kč
• Přípočty 529.362,59 Kč

Celkovácena dodatku č. 2 bez DPH 110.964,82 Kč

Cena celkem za dílo dle smlouvy ve zně ní dodatku č. I a 2 bez DPH
5.279.497,73 Kč

+ přísluš ná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve zně ní platném ke dni
zdanitelného plně ní“

9



4. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENĺ

4.1. Vostatních tímto dodatkem č. 2 nedotčený ch ustanoveních zůstávásmlouva beze
změ n a v platnosti a účinnosti.

4.2. Uzavřením tohoto dodatku č. 2 se tento dodatek č. 2 stávánedílnou součástí smlouvy.
Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, tři jsou určeny pro
objednatele a jeden pro zhotovitele.

4.3. Tento dodatek č. 2 bude uveřejně n dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném zně ní (dále též jako „ zákon o registru smluv‘). Zhotovitel je o této skutečnosti
srozumě n a souhlasí s ní.

4.4. Platnost tohoto dodatku č. 2 nabý vádnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a
účinnost tohoto dodatku č. 2 nastávádnem jeho uveřejně ní v registru smluv v souladu
se zákonem o registru smluv. Uveřejně ní tohoto dodatku č. 2 v souladu se zákonem o
registru smluv pak zajistí objednatel.

v ...3J.E dne:

Reditel závodu Morava jih

V . dne: ?o

s
Mgr. Petr Ryš ka

námě stek primátorky

3


